
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября  2023 года                                                         № 261/1 

г. Калининград 

о назначении лица, ответственного за  

выполнение мероприятий по противодействию  

идеологии терроризма и экстремизма 

в МАОУ СОШ № 12 в 2023-2024 учебном году 
 

В целях организации общественной безопасности и 

антитеррористической защиты образовательного учреждения, в соответствии 

с комплексным планом (федеральным) и стратегией профилактики 

экстремизма до 2023 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий по профилактике 

терроризма и экстремизма заместителей директора по воспитательной работе: 

- Байпенову И.Н. – 1 корпус; 

- Власенко М.Н. – 2 корпус. 

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за 

проведение мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму. 

(Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                Е.В. Исраилова 

 

 

 

 
 


		2023-10-16T16:36:10+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12




